

Kupní smlouva

Dle zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník

Odběratel: Obec Loučany
se sídlem: Loučany 749,783 44 Náměstí na Haně
zastoupené starostou Ing. Josefem Kurfürstem
IČ: 00635651
Telefon: +420 585952112, email: obec@loucany.cz

Dodavatel: Ing. Karel Tlamka
se sídlem: Na Chmelnici 2409/52, Boskovice, 68001
zastoupený Ing. Karel Tlamka
IČ: 60535148
DIČ: CZ7104254685
Telefon: +420 516 456 297, 777064455
Bankovní spojení: KB Boskovice
Číslo účtu: 19-4883830267/0100

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodat odběrateli 170 ks JRK 1050 PREMIUM kompostérů pro domácí kompostování občanů o jednotkovém objemu: 1 050 l a 6 ks kompostérů JRK 2000 PREMIUM o jednotkovém objemu 2000 l a 1 ks štěpkovače AGAMA FYS-13. Jedná se o plnění předmětu veřejné zakázky OPŽP „Zavedení systému separace BRKO pro obec Loučany číslo projektu: CZ.1.02/4.1.00/14.24279“

Nedílnou součástí dodávky zboží je rovněž poskytnutí následujícího plnění:

- dopravu zboží na místo určení
- zaškolení obsluhy
- manuál k obsluze a údržbě zboží ke každému kusu zboží v českém jazyce
- manuál technologie kompostování v tištěné podobě ke každému kompostéru
- prohlášení o shodě
- bezplatný záruční servis

1.2. Dodavatel se zavazuje přenést na odběratele vlastnické právo k předmětu koupě. Odběratel se zavazuje odebrat předmět koupě ve sjednaném množství a druhu a uhradit dodavateli řádně a včas dohodnutou kupní cenu.

2. Kupní cena

3.1. Cena předmětu koupě byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky dodavatele a činí:

Cena bez DPH	635 135,- Kč
DPH 21%	133 378,35 Kč
CENA CELKEM	768 513,35 Kč

3.2. Cena je dohodnutá jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy a zahrnuje veškerá plnění potřebná pro dosažení účelu této smlouvy. Cena byla dohodnuta se započtením veškerých nákladů, rizik a zisků dodavatele nutných k úplné realizaci předmětu koupě a přihlédnutím k předpokládaným cenovým vlivům v čase plnění.

3. Termín a místo plnění zakázky

a) Dodání zboží musí být provedeno nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy.

b) Místem plnění zakázky je Loučany č.p.723 (objekt ZŠ Loučany).

4 . Převod vlastnického práva

Odběratel nabývá vlastnické právo k zboží, jakmile je mu předáno. Jestliže je zboží přepravováno, nabývá k němu odběratel vlastnické právo v okamžiku, kdy získal oprávnění se zásilkou nakládat. Převzetí zboží bude stvrzeno datovaným podpisem odběratele a dodavatele na předávacím protokolu či jiném průvodním dokladu. Nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí bude dodací list, který bude obsahovat seznam všech jednotlivých částí dodávky.

5.Záruční podmínky

a) Dodavatel se zavazuje, že si zboží zachová za níže vymezených podmínek pro něj obvyklé vlastnosti, a že bude způsobilé k užití k obvyklému a předpokládanému účelu.

b) Dodavatel odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání, a dále odpovídá za vady zboží zjištěné v záruční době.

c) Záruční doba poskytnutá dodavatelem na jakost zboží činí 24 měsíců a běží ode dne předání

6.Smluvní pokuty

a) V případě nedodržení dohodnutého termínu dodání zboží se dodavatel zavazuje odběrateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zakázky, a to za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno oprávnění odběratele požadovat náhradu škody způsobenou porušením povinnosti ze strany dodavatele, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

b) V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění se odběratel zavazuje dodavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení.

7.Platební podmínky

a) Cena předmětu zakázky bude odběratelem hrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktury“) vystaveného dodavatelem.

b) Odběratel nepřipouští překročení kupní ceny vyjma:
- změny daňových předpisů, změny sazby DPH.

c) Dodavatel musí do 15 dnů od podpisu této smlouvy vystavit jednu zálohovou fakturu ve výši 70 % z celkové kupní ceny (tzn. z kupní ceny včetně DPH). Zálohová faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně právních předpisů dle zákona č. 235/2004 Sb. a bude v ní uveden název zakázky „Zavedení systému separace BRKO pro obec Loučany CZ.1.02/4.1.00/14.24279“.

d) Konečná fakturace bude uskutečněna na základě konečné faktury vystavené dodavatelem po dodání zboží. Součástí daňového dokladu bude dodací list.

e) dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad na základě předávacího protokolu stvrzujícího řádné předání zboží bez vad podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele a odběratele.

f) Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejich doručení odběrateli.

g) Konečná faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Odběratel si vyhrazuje právo vrátit fakturu dodavateli bez úhrady, jestliže nebudou splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30-ti denní lhůta splatnosti bude započata po doručení opravené faktury. Na konečné faktuře bude uveden název zakázky „Zavedení systému separace BRKO pro obec Loučany CZ.1.02/4.1.00/14.24279“.

h) Každá faktura bude dodavatelem vystavena a odběrateli doručena ve 2 originálech.

8.Ostatní podmínky

a) Nedílnou součástí kupní smlouvy o plnění předmětu zakázky je:

- Příloha č. 1 - Cenová nabídka

b) Případné rozpory se odběratel a dodavatel zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li mezi nimi dosažení dohody možné, předloží věc místně a věcně příslušnému soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

c) Vzhledem k tomu, že zakázka je spolufinancována z dotačních fondů OPŽP, je dodavatel v souladu s ustanovením § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se poskytnout informace a dokumenty vztahující se k předmětu plnění této smlouvy kontrolním orgánům poskytovatele dotace a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Dodavatel se zavazuje, že zajistí, aby povinnosti dle tohoto článku vázaly i všechny jeho subdodavatele.

d) Smlouva je sepsaná ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana si ponechá dvě vyhotovení.

e) Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran a to pouze formou písemných vzestupně očíslovaných dodatků podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že jsou seznámeny s obsahem smlouvy a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

f) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Boskovicích dne.....

Tlamka
zahradní technika
www.tlamka.cz

tel.: 277 064 455
516 456 297

Tlamka
zahradní technika
Chrudimská 1 b
680 01 Boskovice
IČO: 60535148
DIČ: CZ7104254685

Ing. Karel Tlamka-majitel firmy

V Loučanech dne.....

OBEC LOUČANY
č. p. 749
78344

Ing. Josef Kurfürst – starosta obce

Zavedení systému separace BRKO pro obec Loučany

Příloha č. 4 zadávací dokumentace

Příloha č. 1 kupní smlouvy

A) Domácí kompostér s objemem min. 1050 litrů

Cenová nabídka

Položka	Typové označení ¹⁾	Počet kusů	Cena za 1 ks bez DPH ¹⁾	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Kompostér 1050 l	JRK 1050 PREMIUM, objem 1050 l, výška 103 cm, průměr podstavy 139 cm, hmotnost 28kg	170	3 390,00	576 300,00	697 323,00

¹⁾ Vyplní dodávatelem

B) Velkoobjemový kompostér s objemem min. 2000 litrů

Položka	Typové označení ¹⁾	Počet kusů	Cena za 1 ks bez DPH ¹⁾	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Kompostér 2000 l	JRK 2000 PREMIUM, objem 2000 l, výška 113 cm, průměr podstavy 178 cm, hmotnost 38 kg	6	7 190,00	43 140,00	52 199,40

¹⁾ Vyplní dodávatelem

C) Mobilní štěpkovač - drtič

Položka	Typové označení ¹⁾	Počet kusů	Cena za 1 ks bez DPH ¹⁾	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Mobilní štěpkovač - drtič	Objem FVS 13, kapacita 13 HP, průměr napájecího 50 mm	1	15 695,00	15 695,00	18 990,95

¹⁾ Vyplní dodávatelem

Nabídková cena

Celková nabídková cena dodávky v Kč bez DPH	635 135,00
DPH dodávky v Kč	133 378,35
Celková nabídková cena dodávky v Kč včetně DPH (21%)	768 513,35

Součástí dodávky je doprava, zaškolení, poplatky a další související výdaje spojené s komplexní dodávkou. Tyto výdaje jsou zahrnuty do jednotkové ceny jednotlivých položek. Cenová nabídka - položka Cena za 1 ks bez DPH.

Dne:

23/10/2014

Tlamka
zahradiční technika
Černochromská 1b
180 01 Bráslavice
Razítka a podpis
Tel.: 777 064 455 IČ: 60535148
DIČ: CZ7104254685